[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2021 г.                                                                                 № 17

О внесении изменений в Правила
внутреннего трудового распорядка
аппарата Рязанской городской Думы,
утвержденные постановлением главы
муниципального образования, председателя
Рязанской городской Думы от 02.07.2008 № 50

В связи с организационно-штатными изменениями в аппарате Рязанской городской Думы, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, постановляю:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка аппарата Рязанской городской Думы, утвержденные постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы 02.07.2008 № 50 (далее – Правила), следующие изменения:
1) в абзаце четвертом пункта 9 слова «сектор кадров управления делами» заменить словами «структурное подразделение аппарата Рязанской городской Думы, ведающее кадровыми вопросами,»;

2) в пункте 23 слова «кадровой службой аппарата Рязанской городской Думы» заменить словами «структурным подразделением аппарата Рязанской городской Думы, ведающим кадровыми вопросами,»;

3) приложение к Правилам изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами (Челдина А.Н.) ознакомить работников аппарата Рязанской городской Думы с настоящим постановлением, разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                           Ю.В. Рокотянская
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению главы   муниципального образования,    председателя Рязанской городской Думы

                                                                     от 04 марта 2021 г. № 17
           «Приложение

к Правилам внутреннего
трудового распорядка аппарата
                                                                              Рязанской городской Думы

ОБХОДНОЙ ЛИСТ

Ф.И.О. работника _________________________________________________

Должность работника______________________________________________

Дата прекращения трудового договора – «___»_____________ __________ г.

	Наименование управлений, отделов, аппарата Рязанской городской Думы
	Должность, фамилия, инициалы уполномоченного лица
	Подпись, дата

	1
	2
	3

	Наименование структурного подразделения (место работы работника)

____________________________________ ____________________________________

	Отдел материально-технического и программного обеспечения управления делами

	Бухгалтерия управления делами

	Отдел кадровой работы и противодействия коррупции управления делами

	Управляющий делами - начальник управления делами

                                                                                                              »